

JOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

المسلوسي البيانية والنواسس

يتاريخ:20 جولا كي،2018

نبر: DUHS/P&D/2018/9475

ڈاؤ یو نیورٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یوانچ ایس) کو درج ذیل کام کیلئے ایس پی پی آراے رولز کے مطابق فیڈرل بورڈ آف ریو نیو(ایف بی آر)،انکمٹیکس ڈپارٹمنٹ،سندھ ریو نیوسروں بورڈ ہیلزئیکس ادر پاکستان انجینئر گلکونسل سے متعلقہ کیٹیگری/کوڈمیس دجمر (انجینئر کلٹ کیٹرز سے سربمبرٹینڈرزمطلوب ہیں۔

S. No.	NAME OF WORK	ESTIMATE COST	2.5% EARNEST MONEY	METHOD OF PROCUREMENT	COMPLETION
1.	Maintenance & Repair of DMC Campus , DUHS, Karachi	Quoted Rate	2.5% Bid Amount	Single Stage Single Envelope	2 years
2.	Maintenance & Repair of OJHA Campus , DUHS, Karachi	Quoted Rate	2.5% Bid Amount	Single Stage Single Envelope	2 years
3.	Maintenance & Repair of IPM&R Campus, DUHS, Karachi	Quoted Rate	2.5% Bid Amount	Single Stage Single Envelope	2 years
4.	Maintenance & Repair of DOW COLLECTION POINT, DUHS, Karachi	Quoted Rate	2.5% Bid Amount	Single Stage Single Envelope	1 year
5.	Additional & Remaining Work of Trauma Center Construction of Services Block Medical Gasses and Water Storage Tank at Ojha Campus, DUHS, Karachi	Quoted Rate	2.5% Bid Amount	Single Stage Single Envelope	1 year
6.	S/F/I/C of Genset 800 KVA at DUHS Karachi	Quoted Rate	2.5% Bid Amount	Single Stage Single Envelope	04 Months

-/2,000 (دو ہزاررو پے) نا قابل واپسی بشکل پے آرڈ ر/ ڈیمانڈ ڈرافٹ بنام ڈاؤیو ٹیورٹی آف ہیلتھ سائنسز ،کراچی	ئينڈرفيس
گل يولى كا %2.5	زربيعانه
24 جولائی، 2018 تا 15 اگت، 2018 من 201 بج سے دو پر 02:00 بج تک	بولی دستاویزات خریدنے کی تاریخ اوروفت
16 اگست، 2018 بوقت من 11:00 بج تک بینی جائیں۔ بولیاں من 11:30 بج کھولی جائیں گی۔	بولیاں پہنچانے اور کھلنے کی آخری تاریخ اوروقت (سیریل نمبر 101ور 02)
17اگست، 2018 بوقت من 11:00 بج تک بنتی جائیں۔ بولیاں من 11:30 بجے کھولی جائیں گی۔	بولیاں پہنچانے اور کھلنے کی آخری تاریخ اوروقت (سیریل نمبر 03 اور 04)
18اگست،2018 بوقت من 11:00 بجة تك يخي جائيس بوليان من 11:30 بج محولى جائيس گي ـ	بولیاں پینچانے اور تھلنے کی آخری تاریخ اور وقت (سیریلی نمبر 05 اور 06)



مجوزہ ٹینڈر دستاویزات میں شرائط وضوابط کے ساتھ مفصل تھر بیجات نہ کور ہیں۔ بولی دستاویزات پر وجیکٹ ڈائز یکٹر پلانگ اینڈ ڈوبو پلیسنٹ، تیسری منزل، ایڈمنٹریشن بلاک، ڈاؤ یو نیورٹی آف جیلتے سائنسز ہرا چی ہے عاصل کر سکتے ہیں اورایس پی پی آراے ویب سائٹ www.spprasindh.gov.pk یا ڈاؤیو نیورٹی آف جیلتے سائنسز کی ویب سائٹ www.duhs.edu.pk سے ڈاؤن اوڈ کر سکتے ہیں۔ مشروط بولیاں، ٹیلی گراف بڈ مطلوبہ بڈسیکورٹی کے بغیر، مقررہ تاریخ اوروقت کے بعدوصول پانے والی بولیاں، بلیک لسٹ فرم کی جانب سے چھٹی کے ایس میں مولکی۔ ٹینڈر کھلنے کی تاریخ پراگر فیرمتوقع صورتحال یا حکومت کی جانب سے پھٹی کے پیش نظر آفس بندہ وجائے تو بولیاں اسکما گلے یوم کار میں دیئے گئے وقت پر تیم کی کھول جا تیں گی۔

پروکیورنگ ایجنبی ایس پی پی آرائے قوانین 2010 (ترمیم شدہ 2017) کی متعلقہ شن کے تحت کی آئٹم کومنسوٹ / حذف کرنے یا مقدار میں کی بیشی کرسکتی ہے۔ ڈاوکو پیورٹی آف ہمیاتی سرائنسز، کراچی (ڈی یوا پچ ایس) ایس پی پی قوانین 2010 (ترمیم شدہ 2017) کی متعلقہ شن کے تحت کی ایک یا تمام بولیوں کومنسوٹ کرنے کا حق محفون کھتی ہے۔

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan. Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065 . پروجیکٹ ڈائیریکٹر پلانگ اینڈ ڈو پلیمنٹ ڈپارٹمنٹ، ڈاؤیو نیورٹی آف ہیلتھ سائنسز، کرا چی FOUNDED







July 23, 2018 Ziga'ad 9, 1430 KARACHI

Pis 22.00 28 Pages Vol. LXX8 No. 202 Regd. No. 58-022

www.dawn.com

NOTICE INVITING TENDERS

No. DUHS/P&D/2018/9475

Dated: July 20, 2018

Sealed tenders from interested Engineering Firm / Contractor having registration with Federal Board of Revenue (FBR), Income Tax Department, Sindh Revenue Service Board, Sales Tax and Pakistan Engineering Council (PEC) participate as per SPPRA rules in appropriate category/ code for following works.

S. No.	NAME OF WORK	ESTIMATE COST	2.5% EARNEST MONEY	METHOD OF PROCUREMENT	COMPLETION
1.	Maintenance & Repair of DMC Campus, DUHS, Karachi	Quoted Rate	2.5% Bid Amount	Single Stage Single Envelope	2 years
2.	Maintenance & Repair of OJHA Campus, DUHS, Karachi	Quoted Rate	2.5% Bid Amount	Single Stage Single Envelope	2 years
3.	Maintenance & Repair of IPM&R Campus, DUHS, Karachi	Quoted Rate	2.5% Bid Amount	Single Stage Single Envelope	2 years
4.	Maintenance & Repair of DOW COLLECTION POINT, DUHS, Karachi	Quoted Rate	2.5% Bid Amount	Single Stage Single Envelope	1 year
5.	Additional & Remaining Work of Trauma Center Construction of Services Block Medical Gasses and Water Storage Tank at Ojha Campus, DUHS, Karachi	Quoted Rate	2.5% Bid Amount	Single Stage Single Envelope	1 year
6.	S/F/I/C of Genset 800 KVA at DUHS Karachi	Quoted Rate	2.5% Bid Amount	Single Stage Single Envelope	04 Months

Tender Fee		Two Thousand Only) Non-Refundable in shape of Pay in favor of Dow University of Health Sciences, Karachi.
Bid Security	7.	2.5% of the total bid value
Purchasing I	Date & Time	24-07-2018 to 15-08-2018 (11 a.m to 02 p.m)
Bids Deliver Date & Time	y & Opening (S. No: 1 & 2)	16-08-2018 at 11:00 a.m & 11:30 a.m.
Bids Deliver Date & Time	y & Opening (S. No: 3 & 4)	17-08-2018 at 11:00 a.m & 11:30 a.m.
Bids Deliver Date & Time	y & Opening (S. No:5 &6)	18-08-2018 at 11:00 a.m & 11:30 a.m.



Detailed Specifications are mentioned in the prescribed tender documents alongwith terms and conditions. Bidding documents can be obtained from the Office of the Project Director Planning & Development, 3rd Floor, Administration Block, Dow University of Health Sciences, Karachi and download from SPPRA website www.pprasindh.gov.pk or Dow University of Health Sciences, website www.duhs.edu.pk. Conditional Bids, Telegraphic Bids, Bids not accompanied by Bid Security of required amount and form, bids received after specific date and time and bids of Blacklisted firms will be rejected. In case of any unforeseen situation or government holiday resulting in closure of office on the date of opening, bids shall be submitted/ opened on next working day at the given time.

The Procuring Agency may cancel / delete any item or decrease or increase in quantity as per relevant provisions of SPPRA Rules 2010 (Amended 2017). The Dow University of Health Sciences, Karachi (DUHS) reserves the right to reject any or all the bids subject to the relevant provisions of SPP Rules 2010 (Amended 2017).

PROJECT DIRECTOR

Planning & Development Department, Dow University of Health Sciences, Karachi www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pokistan Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065

نينڊر گھرائڻ جو نوٽيس

تاريخ: 20 جولاءِ.2018

نمبر: DUHS/P&D/2018/9475

ڊائو يونيورستي آف هيلٽ سائنسز (ڊي يو ايڄ ايس) کي هيٺ ڄاڻايل ڪر لاءِ ايس پي پي آر اي رولز جي مطابق فيڊرل بورڊ آف ريوينيو (ايف بي آر). انڪر ٽيڪس ڊپارٽمنٽ، سنڌ ريوينيو سروس بورڊ، سيلز ٽيڪس ۽ پاڪستان انجنيئرنگ ڪائونسل سان لاڳاپيل ڪيٽيگري/ ڪوڊ ۾ رجسٽرڊ انجنيئرنگ فرمز/ڪنٽريڪٽرز کان مهربند ٽينڊرز گهريل آهن

S. No.	NAME OF WORK	ESTIMATE COST	2.5% EARNEST MONEY	METHOD OF PROCUREMENT	COMPLETION
1.	Maintenance & Repair of DMC Campus , DUHS, Karachi	Quoted Rate	2.5% Bid Amount	Single Stage Single Envelope	2 years
2.	Maintenance & Repair of OJHA Campus, DUHS, Karachi	Quoted Rate	2.5% Bid Amount	Single Stage Single Envelope	2 years
3.	Maintenance & Repair of IPM&R Campus, DUHS, Karachi	Quoted Rate	2.5% Bid Amount	Single Stage Single Envelope	2 years
4.	Maintenance & Repair of DOW COLLECTION POINT, DUHS, Karachi	Quoted Rate	2.5% Bid Amount	Single Stage Single Envelope	1 year
5.	Additional & Remaining Work of Trauma Center Construction of Services Block Medical Gasses and Water Storage Tank at Ojha Campus, DUHS, Karachi	Quoted Rate	2.5% Bid Amount	Single Stage Single Envelope	1 year
6.	S/F/I/C of Genset 800 KVA at DUHS Karachi	Quoted Rate	2.5% Bid Amount	Single Stage Single Envelope	04 Months

ٽينڊر فيس	-/2,000 (به هزار رپيا) ناقابل واپسي پي آردر/ڊيمانڊ ڊرافت جي صورت ۾ نالي ڊائو
	يونيورسٽي آف هيلت سائنسز ڪراچي
سوٿي رقع	ڪل واڪ جو %2.5
واڪ دستاويز خريد ڪرڻ جي تاريخ ۽ وقت	24 جولاً 2018 كان 15 آگست 2018 صبح 11:00 وگي كان منجهند 2:00 وگي تائين
واڪ پهچائڻ ۽ کلڻ جي آخري تاريخ ۽ وقت	16 آگست 2018 صبح 11:00 وڳي تائين پهچي وڃن واڪ صبح 11:30 وڳي کوليا
(سيريل نمبر 01 ۽ 02)	ويندا.
واڪ پهچائڻ ۽ کلڻ جي آخري تاريخ ۽ وقت	17 آگست 2018 صبح 11:00 وڳي تائين پهچي وڃن واڪ صبح 11:30 وڳي کوليا
(سيريل نمبر 03 ۽ 04)	ويندا.
واڪ پهچائڻ ۽ کلڻ جي آخري تاريخ ۽ وقت	18 آگست 2018 صبح 11:00 وڳي تائين پهچي وڃن واڪ صبح 11:30 وڳي کوليا
(سيريل نمبر 05 ۽ 06)	ويندا

تجويز ڪيل تينڊر دستاويزن ۾ شرط ۽ ضابطن سان گڏ وڌيڪ تفصيل بيان ڪيل آهن. واڪ دستاويز پروجيڪت ڊائريڪٽر پلائنگ اينڊ ديولپمنت تئين ماڙ ايڊمنسٽريشن بلاڪ, ڊائو يونيورسٽي آف هيلت سائنسز ڪراچي مان حاصل ڪري سگهجن ٿا ۽ ايس پي پي آر اي ويب سائيٽ www.spprasindh.gov.pk تان ڊائون لوڊ ڪري سائيٽ www.duhs.edu.pk تان ڊائون لوڊ ڪري سائيٽ مقروط واڪ. تيليگراف بڊ. گهريل بڊ سيڪيورٽي کان بغير، مقرر ڪيل تاريخ ۽ وقت کانپوء وصول ٿيڻ وارا واڪ. بليڪ لست فرم جي طرفان ڏنل واڪ قابل قبول نه هوندا. تينڊر کلڻ جي تاريخ تي جميد آهن غيرمتوقع صورتحال يا حڪومت جي طرفان موڪل جي اعلان سبب آفيس بند هجي ته واڪ ان جي واري ڏينهن ڏنل وقت تي جمع/کوليا ويندا.

پروكيورنگ ايجنسي ايس پي پي آر اي قانونن 2010 (ترمير ٿيل 2017) جي لاڳاپيل شق جي تحت كنهن آئٽر كي منسوخ/ختر كرڻ يا مقدار ۾ گهنتائي واڌ كري سگهي ٿي.

ڊائو يونيورسٽي آف هيلٽ سائنسن کراچي (ڊي يو ايڄ ايس)ايس پي بي قانونن 2010 (ترميمر ٿيل 2017) جي لاڳاپيل شق جي تحت ڪنهن هڪ يا سمورن واکن کي منسوخ ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.

پروجيڪٽ ڊائريڪٽر

پلاننگ اينڊ ڊيولپمنٽ ڊپارٽمنٽ, ڊائو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز, ڪراچي

IW UNIVERSITY OF HEALTH SC



www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan. Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065